Prothocollum congregationum Comitatus Zagrabiensis, god. 1759—1767. str. 699—700.

7.

Excellentissimi, Illustrissimi, Reverendissimi, Reverendi, Honorabiles, Spectabiles ac Magnifici, Magnifici item Egregij et Nobiles Domini nobis Colendissimi, observandissimi

Siquidem Camerae Regiae Imperiali Aulicae in Monetariis et Montanisticis innotuisset, quod certus comes a Gartenburg pro cudendis monetis in loco Jaszy artis hujus peritos operarios e Saxonia accessiri curaverit.

Ideo ad antevertendum exinde in Regnicolas redundare valens Damnum, Sua Majestate Sacratissima clementer mandante Praetitulatis Dominationibus Vestris Committitur, ut ad praecavendam Introductionem et Circulationem ejusmodi Monetarum tam ex auro, et argento quam cupro etiam confectarum necessarias dispositiones facere, Benignamque hanc Resolutionem Regiam in Gremio sui notam reddere noverint. Porro cum Ratione Moneta Turcica tam argentea quam aurea prouti etiam tallerorum Raguseorum ultra ea, quae

Praetitulatis Dominationibus Vestris hactenus intimata sunt, Altefata Sua Majestas Sacratissima clementer resolvere dignata sit, ut pro hic et nunc, donec aliud disponere clementer visum fuerit, memoratae Exoticarum pecuniarum species ne quidem per transitum ad Haereditarias Provincias induxi admittantur, verum in limitibus, ubi nimirum Insinuatio harum Pecuniarum facta fuerit, statim reinventur, casu vero in contrario, si clancularie inveherentur, confiscationis subiciantur, atque pari modalitate cum iis etiam procedatur, apud quos post effluxum quatuor septimanarum a die publicationis computandarum monetae ejusmodi intra ambitum haereditiarum Provinciarum Caesareo Regiarum deprehensae fuerint: siquidem igitur altefata Sua Majestas Benigne praeceperit ut usque praescriptum Terminum in praefatis haereditariis ditionibus reperibiles ejusmodi Exoticarum Monetarum Species inde efferantur, illi vero qui Praevaricatores talismodi subinde detexerit et denunciaverit, publicito eiusdem Nomine solita Denunciationis rata extradetur ima vero in Res monetaria ordinatis Commissariis necessaria hoc in Passu assistentia praestetur

Eapropter Benigna haec Resolutio Regia Praetitulatis Dominationibus Vestris fine eo intimatur: quatenus eandem ad antevertenda quo ex contraventione emergere possent Damna in Gremio Sui mox et indilate publicare notamque reddere ac respectivo exacte observare noverint. Datum ex Consilio in Regnis Dalmatiae Croatiae et Slavoniae Regio Varasdini, Die vigesima sexta Mensis Novembris Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo Primo Celebrato ad officia paratissimi